МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26»

г. Нальчика Кабардино – Балкарской Республики

ПРИКАЗ

30 декабря 2008г.                                                                                                                 № 63
О создании рабочей группы

КПМО

В соответствии с Постановлением Правительства Кабардино – Балкарской Республики от 03.03.2008. № 42 – ПП  «О комплексном проекте модернизации образования КБР в рамках приоритетного национального проекта «Образование», в целях осуществления управления и мониторинга реализации Комплексного проекта модернизации образования, а также повышение ответственности при переходе на новую систему оплаты труда,

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать рабочую группу по реализации КПМО в следующем составе:
· Бегиев З.А. – директор школы, руководитель группы;

· Абидова Р.А. – зам. директора по УВР;

· Срукова Л.М. – зам. директора по ВР;

· Абдулкеримов Р.Р. – зам. директора по ВПВ;

· Шибзухова А.Ю. – зам. директора по УВР (дошкольного отделения);

· Лысенко В.Я. – старший воспитатель (дошкольного отделения);

· Хафизова И.Р. – председатель ПК школы;

2. Определить ответственность членов команды за направления КПМО и утвердить состав тактических групп для организации работы по реализации одного из направлении КПМО (Приложение 1).

3. Утвердить план мероприятий МОУ СОШ №26 по реализации КПМО (Приложение 2).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]

Директор

З.А. Бегиев